
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI UFFICIO DEMOGRAFICI SERVIZI SOCIALI 

NUMERO N. 8 DEL 20-04-21 

 

N. REG. GEN. 106  
 

 

Oggetto:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA CASA DI RIPOSO "A. 

CHIERICHETTI" - MENSILITA' DI OTTOBRE, NOVEMBRE E DICEMBRE 

2020 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che il  Sig.   O.E.C. è ospite presso l’Azienda Pubblica di 

Servizi alla  Persona  A. Chierichetti di  Gagliole;  

 

PRESO ATTO della comunicazione dell’Azienda Pubblica  ai servizi  

suddetta,  che  fissa  la retta  mensile  per  gli ospiti  non  autosufficienti  

in  €. 500,00  mensili;  

 

CONSIDERATO  che  per  il  Sig.  O.E.C.  il Tribunale di  Macerata 

ha  nominato  un  amministratore di sostegno; 

 

RICHIAMATA la relazione dell'Assistente Sociale  dalla  quale si  evince  

che  il  Sig. O.E.C. non autosufficiente   ed in precarie condizioni  di  

salute necessita     ricovero  presso  L’A.S.P.  di  Gagliole; 

 

VISTA la nota del 14.04.2021 inviata a questo ente dall’A.S.P. 

“A.Chierichetti” relativa agli importi da saldare; 

 

RAVVISATA l'opportunità di provvedere al  pagamento del periodo 

ottobre - dicembre 2020 per un totale di 3 mensilità;  

 

VISTO il Regolamento Comunale per l'erogazione dei Servizi  Sociali, 

approvato con deliberazione del  Consiglio Comunale  n. 55  del 

13.11.2002;  

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali  

sull'ordinamento del lavoro  alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 "Testo Unico delle 

leggi sull'ordinamento  degli enti locali"; 

 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO DEMOGRAFICI SERVIZI SOCIALI n. 8 del 20-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE 
DI GAGLIOLE 

 

VISTA la Delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la quale 

vengono attribuite al Dott. Botticelli Sandro le funzioni di cui all'art. 107 del 

D.Lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale nr. 3 del 29.03.2021 con 

la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021-2023; 

 

DATO ATTO della regolarità e correttezza del presente provvedimento ai 

sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 

 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1) Di impegnare, per le motivazioni in premessa citate, la somma di € 

1.500,00 al capitolo 1876 del bilancio di previsione 2021; 

 

2) Di liquidare all'A.S.P. "A.Chierichetti" di Gagliole, per le motivazioni 

in premessa citate, la somma di € 1.500,00 della retta di ricovero del 

Sig. O.E.C. relativa al periodo ottobre - dicembre 2020; 

 

3) Di imputare la somma di  €  1.500,00  al capitolo 1876 del bilancio 

di previsione 2021; 

 

4) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per l’emissione 

del relativo mandato di pagamento. 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO DEMOGRAFICI SERVIZI SOCIALI n. 8 del 20-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE 
DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 26-05-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 26-05-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 26-05-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 26-05-21 al 10-06-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


